
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей  № 20»  

 

 П Р И К А З     № 361 

 
от 24.10.2023 г.           

Об организации школьного медиацентра 

«Медиацентр Лицея № 20» 

 

 С целью создания условий для развития и реализации творческих и 

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный 

информационный подход к образованию, формирования умений 

ориентироваться в информационном пространстве, создания качественного 

мультимедийного продукта, создание условий для продвижения организации 

в медиапространстве и в соответствии с Приказом МКУ УО № 638 от 

14.09.2023 «О деятельности медиацентров, организованных на базе 

образовательных организаций Междуреченского городского округа»  

 

Приказываю: 

 

1. Создать школьный медиацентр «Медиацентр Лицея № 20» 

2. Утвердить Положение о медиацентре «Медиацентр Лицея № 20» 

3. Гречанникову Дарью Олеговну, педагога дополнительного 

образования, назначить руководителем и ответственным за 

организацию и работу медиацентра в соответствии с положением о 

медиацентре. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ Лицея № 20      И.Г.Бозина 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гречанникова Д.О -  


		2024-03-12T16:24:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 20"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




